PREFEITURA MUNICIPAL DE HONÓRIO SERPA-PR.

                RUA: Elpí
dio dos Santos, 541 - Telefax (46) 3245-1130 e 3245-1122
                    CEP.   85.548-000          -           Hono
 rio  Serpa           -            Parana

                                              DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO

AVISO DE REABERTURA DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº59/2022

O  município  de  Honório  Serpa,  por  intermédio  do seu Pregoeiro e  Equipe  de  Apoio
designados pela Portaria nº 177/2022, torna público, para conhecimento dos interessados,
que  após alterações no edital ,  procede a reabertura de licitação na modalidade Pregão
eletrônico. A nova data de abertura do certame será no dia 07 de Novembro de 2022 as
09h00min Horas no portal de compras do governo federal  https://www.gov.br/compras/
OBJETO: Contratação de empresa especializada em softwares nativos de plataforma
web para fornecimento de solução de gestão pública integrada, multientidades, no
modo de licenças de uso de programas, sem limite de usuários. Inclui ainda serviços
complementares necessários ao funcionamento de tais sistemas, como migração de
dados,  implantação,  parametrizações  e  configurações,  treinamento  de  usuários,
suporte técnico, manutenção corretiva, legal e evolutiva, bem como hospedagem da
solução em data center e todas as demais condições constantes deste Termo de
Referência. Mais informações podem ser obtidas  pelo  site www.honorioserpa.pr.gov.br ,
pelo e-mail licitaçãopmhonorioserpa@gmail.com ou pelo telefone 0(46)3245-1130.

Honório Serpa, 21 de Outubro de 2022.

Jones de Almeida
Pregoeiro

1

mailto:licita%C3%A7%C3%A3opmhonorioserpa@gmail.com
http://www.honorioserpa.pr.gov.br/

	 PREFEITURA MUNICIPAL DE HONÓRIO SERPA-PR.